Item in hac bulla non fit mencio, quod dicta pastoria est de iure patronatus laicorum, quod suppressit, quibus apostolicus non vult derogare nec legatus debuit. Item dicit Io. Pisel cessionem. Narrative exponit, et